
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2022 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020, poz. 333), 

art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1452, z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888, z późn. zm.) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/46/2019 Rady Gminy Osina z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2940, z 2020 r. poz. 1367, z 2021 r. poz. 1275, z 2022 r., poz. 97) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Inkasentowi za pobrane podatki i opłaty przysługuje wynagrodzenie w wysokości 11 % 

zainkasowanych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 62


		2023-01-02T15:44:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




